Проект

Городской Совет

муниципального образования город Набережные Челны

Республики Татарстан
  Р Е Ш Е Н И Е

       от _______________2016 г.                                                                            № ___
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Набережные Челны до 2021 года и на период

до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 28 Устава города и рассмотрев результаты публичных слушаний,
Городской Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования город Набережные Челны до 2021 года и на период до 2030 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по экономической политике и бюджету.

Мэр города                                                                                                     Н.Г. Магдеев